
1

19/12/2024 *MES0240001632287*

MES 0 24 0001632287

 
 

ბრძანება
 
 
 

აღმზრდელ-პედაგოგთა პროფესიული განვითარების ტრენინგმოდულის ჩატარების უფლების
მინიჭების შესახებ

 
 

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე, 52-ე და 54-ე მუხლების,
საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის 2020 წლის 30
ივნისის N68/ნ ბრძანებით დამტკიცებული "აღმზრდელ პედაგოგთა პროფესიული
განვითარების ტრენინგმოდულის" მე-4 მუხლის მე-4, მე-5 და მე-6 პუნქტების, „საჯარო
სამართლის იურიდიული პირის - მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული
ცენტრის დაფუძნებისა და მისი დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2014 წლის 29 დეკემბრის N163/ნ ბრძანებით
დამტკიცებული საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - მასწავლებელთა პროფესიული
განვითარების ეროვნული ცენტრის დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „ო“ ქვეპუნქტისა
და საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების
ეროვნული ცენტრის (შემდგომ - ცენტრი) სკოლამდელი აღზრდისა და განათლების
ხელშეწყობის პროგრამის მენეჯერის 2024 წლის 19 დეკემბრის N1631410 სამსახურებრივი
ბარათის საფუძველზე
 
 
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
 
 
 

1. მიენიჭოთ ამ ბრძანების დანართში მითითებულ ორგანიზაციებს უფლება ჩაატარონ
აღმზრდელ-პედაგოგთა პროფესიული განვითარების ტრენინგმოდული 2028 წლის 19
დეკემბრის ჩათვლით.
2. დაევალოს ცენტრის ადმინისტრაციული უზრუნველყოფის სამსახურს ამ ბრძანების
დაინტერესებულ პირთათვის გაცნობა.
3. ბრძანება ძალაში შევიდეს დაინტერესებული პირებისთვის გაცნობისთანავე.



2

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ძალაში შესვლიდან ერთი თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში ( მის: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი N64).

სსიპ-მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების
ეროვნული ცენტრი
დირექტორი
ბერიკა შუკაკიძე 


		2024-12-20T15:10:00+0400


	



